平成２３年２月２５日

株主各位

東京都江東区東陽二丁目４番３９号

株式会社オーテック

代表取締役社長 橘田 正忠

自己株式取得事項の通知公告

 当社は、平成２３年２月２５日（金曜日）開催の当社取締役会において、同日開催の当社臨

時株主総会決議に基づき、自己株式の取得を実施することを決議いたしましたので、会社法第

１５８条に基づき、下記のとおり公告いたします。

記

１．取得する株式の種類

普通株式

２．取得する株式の数

５５０，０００株

３．株式１株を取得するのと引換えに交付する金銭等の内容及び額

４７５円（平成２２年６月２３日から平成２２年１２月２２日の６か月間の大阪証

券取引所（ジャスダック市場）における当社株式の終値の平均価格５２８円に０.９

を乗じた価格）

４．株式を取得するのと引換えに交付する金銭等の総額

２６１，２５０，０００円

５．株式の譲渡しの申込みの期日

平成２３年３月４日

６．会社法第 158 条第１項の規定による通知を行う株主（取得する相手方）

    三菱商事ユニメタルズ株式会社

以 上